

上海汽车股份有限公司

2006年第一季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 董事陈虹先生、谷峰先生因委托张蔚琦先生出席本报告董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人陈虹先生、主管会计工作负责人李丹、会计机构负责人陈耀明;保证本报告所载财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况简介

股票简称	上海汽车	变更前简称(如有)	
股票代码	600104		
董事会秘书	张蔚琦	证券事务代表	
姓名	张蔚琦	姓名	
联系地址	北京西路563号A幢5层	联系地址	北京西路563号A幢5层
电话	(021)54983828	电话	(021)54983828
传真	(021)54983799	传真	(021)54983799
电子信箱	shanghaiatmotive@126.com	电子信箱	shanghaiatmotive@126.com

2.2 主要会计数据和财务指标

币种:人民币	本报告期末	上年度期末数	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	15,372,812,577.48	14,594,849,571.15	5.33
归属于上市公司股东权益(元)	11,024,107,168.10	11,655,246,029.67	-23.1
每股净资产(元)	3.619	3.540	2.23
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.619	3.540	2.23
报告期	年初至报告期末	本报告期比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	103,879,584.53	103,879,584.53	0.00
每股收益(元)	0.068	0.068	47.85
净资产收益率(%)	1.87	1.87	增加0.6个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	1.80	1.80	增加0.6个百分点

2.2.2 利润表

单位:元币种:人民币 审计类型:未经审计	合并	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
一、主营业务收入	2,081,491,419.53	1,486,066,152.93	40.03
减:主营业务成本	1,796,737,008.38	1,360,338,542.55	50.02
主营业务税金及附加	4,012,022.42	3,779,666.59	-6.08
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	280,822,388.73	231,577,323.79	112,711,198.10
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	16,687,293.54	15,176,062.44	5,598,529.76
减:营业费用	50,819,287.33	24,502,050.39	10,088,802.87
管理费用	224,543,799.61	179,107,903.44	115,403,897.88
财务费用	6,981,884.71	11,880,381.52	-4,722,273.80
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	15,306,000.58	31,463,050.88	-8,000,368.27
加:投资收益(损失以“-”号填列)	217,974,264.16	121,401,360.38	289,224,312.72
补贴收入	1,005,000.00		
营业外收入	7,381,559.69	16,189,688.89	-38,201.98
减:营业外支出	288,716.01	226,737.05	51,530.72
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	241,374,078.32	164,189,688.89	222,000,422.38
减:所得税	18,112,863.04	12,981,632.64	5,380,487.54
少数股东损益	359,943.97	-494,266.22	
加:未确认投资损失(合并报表填列)			
五、净利润(亏损以“-”号填列)	222,901,871.31	151,602,145.50	216,628,934.72

§3 管理层讨论与分析
3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析
报告期内,公司围绕“成本、管理、效益”的目标,以自主创新为主题,实行“坚持独立性、体现成长性、突出竞争性”的管理要求,加强战略成本研究和控制,加强成本结构分析,制订降本计划,积极调整产品结构,同时从供应链和投入产研“入”成为经营“管”管理活动,报告期内,实现了“降本增效”。2006年1-3月份累计实现主营业务收入208,149.15万元,比去年同期增长39.17%;实现净利润22,290.41万元,比去年同期增长47.03%。
3.1.1 占主营业务收入或主营业务利润10%以上的主营行业产品情况
√适用□不适用

§2 公司基本情况简介

股票简称	G·风帆	变更前简称(如有)	风帆股份
股票代码	600482		
董事会秘书	李静安	证券事务代表	
姓名	李静安	姓名	李静安
联系地址	河北省保定市富润路8号	联系地址	河北省保定市富润路8号
电话	0312-328385	电话	0312-328385
传真	0312-3216529	传真	0312-3216529
电子信箱	gfd@baidum.com	电子信箱	zhengquan@fengfan.com.cn

2.2 主要会计数据和财务指标

币种:人民币	本报告期末	上年度期末数	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	1,506,136,994.77	1,427,944,126.56	5.48
归属于上市公司股东权益(元)	757,456,887.28	734,237,067.98	3.16
每股净资产(元)	3.47	3.37	2.97
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.47	3.37	2.97
报告期	年初至报告期末	本报告期比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-101,862,961.87	-101,862,961.87	0.00
每股收益(元)	0.04	0.04	0.00
净资产收益率(%)	1.08	1.08	减少0.07个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	1.14	1.14	减少0.01个百分点

2.2.2 利润表

单位:元币种:人民币 审计类型:未经审计	合并	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
一、主营业务收入	322,106,903.88	282,266,943.87	38,119,682.34
减:主营业务成本	270,184,381.02	220,469,407.87	271,739,951.64
主营业务税金及附加	1,298,378.52	1,066,115.86	232,262.66
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	50,624,144.34	60,731,420.14	-40,107,275.80
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	2,234,588.17	1,826,179.28	2,231,142.18
减:营业费用	19,870,087.89	18,368,566.22	19,497,038.15
管理费用	16,769,283.89	11,882,187.64	16,285,785.88
财务费用	6,485,983.89	3,286,031.61	6,517,479.42
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	10,565,413.93	9,512,775.17	11,024,176.93
加:投资收益(损失以“-”号填列)	0	0	59,906.45
补贴收入	0	0	0
营业外收入	483,526	44,364.31	44,364.31
减:营业外支出	690,481.34	4,430.00	690,481.34
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	10,065,161.31	9,561,709.48	10,040,226.26
减:所得税	1,850,900.68	1,282,947.31	1,807,994.88
少数股东损益	6,761.38	22,570.59	
加:未确认投资损失(合并报表填列)			
五、净利润(亏损以“-”号填列)	8,207,409.27	8,276,191.58	8,772,326.40

§3 管理层讨论与分析
3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析
报告期内,公司围绕“成本、管理、效益”的目标,以自主创新为主题,实行“坚持独立性、体现成长性、突出竞争性”的管理要求,加强战略成本研究和控制,加强成本结构分析,制订降本计划,积极调整产品结构,同时从供应链和投入产研“入”成为经营“管”管理活动,报告期内,实现了“降本增效”。2006年1-3月份累计实现主营业务收入208,149.15万元,比去年同期增长39.17%;实现净利润22,290.41万元,比去年同期增长47.03%。
3.1.1 占主营业务收入或主营业务利润10%以上的主营行业产品情况
√适用□不适用

§2 公司基本情况简介

股票简称	黑牡丹	变更前简称(如有)	黑牡丹
股票代码	600510		
董事会秘书	袁芳	证券事务代表	
姓名	袁芳	姓名	袁芳
联系地址	江苏省常州市和平南路47号	联系地址	江苏省常州市和平南路47号
电话	0519-8168510	电话	0519-8168510
传真	0519-8109966	传真	0519-8109966
电子信箱	ylf@ccchina.com.cn	电子信箱	xqj@ccchina.com.cn

2.2 主要会计数据和财务指标

币种:人民币	本报告期末	上年度期末数	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	1,303,902,798.18	1,228,396,819.02	6.29
归属于上市公司股东权益(元)	1,070,280,966.66	1,043,354,485.02	2.52
每股净资产(元)	2.44	2.38	2.52
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.44	2.38	2.52
报告期	年初至报告期末	本报告期比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	18,068,966.68	18,068,966.68	19.01
每股收益(元)	0.06	0.06	-33.33
净资产收益率(%)	0.06	0.06	
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	2.46	2.46	减少了0.12个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	2.33	2.33	减少了0.27个百分点

2.2.2 利润表

单位:元币种:人民币 审计类型:未经审计	合并	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
一、主营业务收入	290,047,327.30	247,589,226.61	234,777,256.45
减:主营业务成本	198,836,510.63	182,831,872.51	187,135,567.10
主营业务税金及附加	126,338.31	133,856.50	33,971.08
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	61,084,488.36	64,363,497.60	47,607,727.27
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	1,164,200.23	753,271.93	961,406.76
减:营业费用	5,488,004.54	4,862,682.07	3,680,282.24
管理费用	18,643,270.14	19,901,460.01	11,620,018.81
财务费用	563,045.50	-359,000.00	345,117.91
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	37,564,466.90	40,991,599.38	32,944,708.89
加:投资收益(损失以“-”号填列)	474,426.92	-1,707,553.41	3,656,692.97
补贴收入	930,000.00	930,000.00	930,000.00
营业外收入	241,553.63	134,215.67	5,143.63
减:营业外支出	-70,523.03	124,219.87	-140,860.00
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	39,029,415.88	39,391,379.73	37,671,261.86
减:所得税	12,422,906.07	12,893,632.55	11,369,003.67
少数股东损益	304,261.69	232,068.69	
加:未确认投资损失(合并报表填列)			
五、净利润(亏损以“-”号填列)	26,302,248.19	26,265,678.49	26,302,248.19

§3 管理层讨论与分析
3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析
报告期内,公司围绕“成本、管理、效益”的目标,以自主创新为主题,实行“坚持独立性、体现成长性、突出竞争性”的管理要求,加强战略成本研究和控制,加强成本结构分析,制订降本计划,积极调整产品结构,同时从供应链和投入产研“入”成为经营“管”管理活动,报告期内,实现了“降本增效”。2006年1-3月份累计实现主营业务收入208,149.15万元,比去年同期增长39.17%;实现净利润22,290.41万元,比去年同期增长47.03%。
3.1.1 占主营业务收入或主营业务利润10%以上的主营行业产品情况
√适用□不适用

大恒新纪元科技股份有限公司

2006年第一季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了本报告董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人张景林先生、主管会计工作负责人任立森先生、会计机构负责人任立森先生声明:保证本报告所载财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况简介

股票简称	大恒科技	变更前简称(如有)	
股票代码	600228		
董事会秘书	潘新良	证券事务代表	
姓名	潘新良	姓名	潘新良
联系地址	北京市海淀区苏州街3号大恒科技大厦15层	联系地址	北京市海淀区苏州街3号大恒科技大厦15层
电话	010-82827850	电话	010-82827852
传真	010-82827853	传真	010-82827853
电子信箱	600228@china.com.cn	电子信箱	pyw@china.com.cn

2.2 主要会计数据和财务指标

币种:人民币	本报告期末	上年度期末数	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	2,143,368,301.02	2,242,077,433.43	-4.40
归属于上市公司股东权益(元)	822,617,067.49	816,167,686.06	0.79
每股净资产(元)	3.972	3.868	0.79
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.972	3.868	0.79
报告期	年初至报告期末	本报告期比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-129,224,745.78	-129,224,745.78	4.46
每股收益(元)	0.007	0.007	0.07
净资产收益率(%)	0.78	0.78	0.10
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	0.00	0.00	0.12

2.2.2 利润表

单位:元币种:人民币 审计类型:未经审计	合并	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
一、主营业务收入	767,467,574.27	690,254,897.41	64,738,389.64
减:主营业务成本	701,289,977.69	620,975,968.69	59,173,560.24
主营业务税金及附加	1,580,165.62	1,642,638.79	-23,100.31
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	64,677,411.28	67,636,690.03	5,530,728.99
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	1,215,727.74	6,447,062.44	-4,209,260.36
减:营业费用	34,000,292.30	36,687,582.43	2,786,290.17
管理费用	27,321,822.16	27,767,724.50	3,380,999.04
财务费用	7,096,963.84	6,064,966.52	288,533.17
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	4,484,071.18	3,574,872.92	3,742,106.22
加:投资收益(损失以“-”号填列)	1,204,826.60	1,668,389.97	3,488,588.26
补贴收入	5,732,607.50	4,532,902.59	5,999,655.66
营业外收入	94,666.63	277,842.58	
减:营业外支出	227,111.56	221,882.10	6,916.34
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	11,288,449.96	9,832,128.96	5,999,655.66
减:所得税	2,282,970.35	2,422,526.45	756,315.64
少数股东损益	2,561,101.07	2,220,579.93	
加:未确认投资损失(合并报表填列)		149,723.00	
五、净利润(亏损以“-”号填列)	6,464,378.54	5,338,769.48	6,464,378.54

§3 管理层讨论与分析
3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析
报告期内,公司围绕“成本、管理、效益”的目标,以自主创新为主题,实行“坚持独立性、体现成长性、突出竞争性”的管理要求,加强战略成本研究和控制,加强成本结构分析,制订降本计划,积极调整产品结构,同时从供应链和投入产研“入”成为经营“管”管理活动,报告期内,实现了“降本增效”。2006年1-3月份累计实现主营业务收入208,149.15万元,比去年同期增长39.17%;实现净利润22,290.41万元,比去年同期增长47.03%。
3.1.1 占主营业务收入或主营业务利润10%以上的主营行业产品情况
√适用□不适用

2.2.2 利润表

单位:元币种:人民币 审计类型:未经审计	合并	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
一、主营业务收入	767,467,574.27	690,254,897.41	64,738,389.64
减:主营业务成本	701,289,977.69	620,975,968.69	59,173,560.24
主营业务税金及附加	1,580,165.62	1,642,638.79	-23,100.31
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	64,677,411.28	67,636,690.03	5,530,728.99
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	1,215,727.74	6,447,062.44	-4,209,260.36
减:营业费用	34,000,292.30	36,687,582.43	2,786,290.17
管理费用	27,321,822.16	27,767,724.50	3,380,999.04
财务费用	7,096,963.84	6,064,966.52	288,533.17
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	4,484,071.18	3,574,872.92	3,742,106.22
加:投资收益(损失以“-”号填列)	1,204,826.60	1,668,389.97	3,488,588.26
补贴收入	5,732,607.50	4,532,902.59	5,999,655.66
营业外收入	94,666.63	277,842.58	
减:营业外支出	227,111.56	221,882.10	6,916.34
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	11,288,449.96	9,832,128.96	5,999,655.66
减:所得税	2,282,970.35	2,422,526.45	756,315.64
少数股东损益	2,561,101.07	2,220,579.93	
加:未确认投资损失(合并报表填列)		149,723.00	
五、净利润(亏损以“-”号填列)	6,464,378.54	5,338,769.48	6,464,378.54

§3 管理层讨论与分析
3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析
报告期内,公司围绕“成本、管理、效益”的目标,以自主创新为主题,实行“坚持独立性、体现成长性、突出竞争性”的管理要求,加强战略成本研究和控制,加强成本结构分析,制订降本计划,积极调整产品结构,同时从供应链和投入产研“入”成为经营“管”管理活动,报告期内,实现了“降本增效”。2006年1-3月份累计实现主营业务收入208,149.15万元,比去年同期增长39.17%;实现净利润22,290.41万元,比去年同期增长47.03%。
3.1.1 占主营业务收入或主营业务利润10%以上的主营行业产品情况
√适用□不适用

2.2.2 利润表

单位:元币种:人民币 审计类型:未经审计	合并	上年同期数	本报告期比上年同期增减(%)
一、主营业务收入	767,467,574.27	690,254,897.41	64,738,389.64
减:主营业务成本	701,289,977.69	620,975,968.69	59,173,560.24
主营业务税金及附加	1,580,165.62	1,642,638.79	-23,100.31
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	64,677,411.28	67,636,690.03	5,530,728.99
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	1,215,727.74	6,447,062.44	-4,209,260.36
减:营业费用	34,000,292.30	36,687,582.43	2,786,290.17
管理费用	27,321,822.16	27,767,724.50	3,380,999.04
财务费用	7,096,963.84	6,064,966.52	288,533.17
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	4,484,071.18	3,574,872.92	3,742,106.22
加:投资收益(损失以“-”号填列)	1,204,826.60	1,668,389.97	3,488,588.26
补贴收入	5,732,607.50	4,532,902.59	5,999,655.66
营业外收入	94,666.63	277,842.58	
减:营业外支出	227,111.56	221,882.10	6,916.34
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	11,288,449.96	9,832,128.96	5,999,655.66
减:所得税	2,282,970.35	2,422,526.45	756